MocTtynneHus:

YneHckme B3HOCHI

OcTtaTtok ¢ 2024

Pacxop:

B3Hoc B CPP

3apnnaTa paboTHuka QSL-6topo
OnnaTta KOMMYyHabHbIX yCnyr (apeHaa)
Onnata vHTepHeTa

HarpaaHbile:

MNpeacTaBUTENbCKUE:

KaHuTtoBapbl

QSL kapToukn:

B3Hoc 3a komaHAy Mocksbl O34P:
BcTynuTenbHbIV B3HOC 3a NepBeHCTBa cbopHas MoCKBbI
Mpouee

NToro:

OcTaToK:

nnaH
650000
37264

270000
120000
96000
6000
50000
30000
20000
7000
7000
30000
30000

666000

21264
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