Поступления:	план	
Членские взносы	650000	
Остаток с 2024	37264	
Расход:		
Взнос в СРР	270000	
Зарплата работника QSL-бюро	120000	
Оплата коммунальных услуг (аренда)	96000	
Оплата интернета	6000	
Наградные:	50000	
Представительские:	30000	
Канцтовары	20000	
QSL карточки:	7000	
Взнос за команду Москвы ОЗЧР:	7000	
Вступительный взнос за первенства сборная Москвы	30000	
Прочее	30000	
Итого:	666000	
Остаток:	21264	

